


İlerleyen günlerde giriş ve çıkış saatlerimiz karanlıkta olacak, özellikle yağmurlu
havalarda bahsettiğimiz sorunlar daha da artacaktır. Aynı yolları, yaya olarak okula gelmek

durumunda olan öğrencilerimizin de kullandığı, kaldırımların yetersiz olduğu (ya da araç park

edildiği), ( konu gerekli mercilere resmi olarak iletilmiştir.) gereçeğinden hareketle, yaya

güvenliğine aşırı hassasiyet göstermemiz gerekmektedir. 

Anlayışınız için teşekkür ederiz.

GİRİŞ - ÇIKIŞ KURALLARI

Anaokulu öğrencileri güvenlik kulübesi kapısından öğrenciyi güvenlik görevlisi veya

nöbetçi öğretmene teslim edecek, çıkış için de veliler burada bekleyecektir.

Sabahçı öğrenciler 2 ve 3 no'lu kapıdan okul bahçesine, 5 no'lu kapıdan da binaya giriş
yapacaklar, çıkışta yine aynı kapıları kullanacaklardır.
Öğlenci öğrenciler 2 ve 3 no'lu kapıdan okul bahçesine, 5 no'lu kapıdan da binaya giriş
yapacaklar, 19:10 çıkış saatinde havaların karanlık olması vb nedenlerle, kontrolün
sağlanabilmesi için SADECE 2 no'lu KAPIDAN ÇIKIŞ YAPACAKLARDIR.

Araç ile öğrenci almaya gelen velilerimiz eğer beklemek zorunda kalacaklarsa 2 no'lu

kapıyı tercih etsinler. 3 no'lu kapının önünde trafik yoğunluğu oluşması istemiyoruz.

2023/28 Genelge gereği planlanan toplantılar dışında veliler okula alınmayacak, eğitim
öğretim faaliyetlerini ve işleyişi aksatmadan, yapılacak plan dahilinde görüşmeler
gerçekleştirilecektir. Öğretmenlerimiz sınıf gruplarında bu planı duyuracaklardır.

349. Sokağa (okulun bulunduğu sokak) araç ile girdiğinizde, çıkmak için lütfen yeşil okları
takip ediniz. Veya çevre yoluna bağlanmak için yeşilden sonra kırmızı ok ile yola bağlanınız.

Okul etrafında ev sayısının artması dolayısıyla park eden araç sayısının da artması,
öğrenci bırakan araçların aynı sokaktan geri dönmeye çalışması tıkanıklığa sebep olmaktadır

O nedenle araç ile öğrenci getiren velilerimizden ricamız, öğrencilerimizi krokide 1

numara ile gösterilen noktalarda bırakmaları olacaktır. Özellikle 7 ve 8. sınıflar bu kadar

mesafeyi yürüyebilir. (Özel durumu olanlar dışında)

TRAFİK YOĞUNLUĞU İLE İLGİLİ


